
Motion 2012‐001 

Styrelsens skyldigheter innan beslut fattas som berör de boende föreningsmedlemmarna i hela 

Viksberg och/eller boende i ett begränsat område i Viksberg 

Bakgrund 

Den här motionen har föranletts av att styrelsen i Viksbergs Tomtägare förening och Viksbergs 

Samfällighets förening gång på gång kör över sina egna medlemmar och fattar beslut om vägar, 

stigar, lyktstolpar, landskapsförändringar etc etc, utan någon som helst förankring hos de 

medlemmar som berörs av dessa beslut. 

I allt för många fall har dessa beslut fattats och utförts mot medlemmarnas vilja och önskemål. 

Krav 

Vi vill nu att följande krav ställs på styrelsen innan beslut av ovan karaktär samt andra beslut som 

påverkar boendeförhållanden fattas och utförs. 

 

1. Skall ett beslut av ovan karaktär tas som berör i stort sett samtliga medlemmar i Viksbergs 

Tomtägare förening och Viksbergs Samfällighets förening, skall detta röstas om på årsmötet som 

hålls varje år. 

Minst 50% av medlemmarna skall rösta för förslaget för att det skall gå igenom. 

 

2. Skall ett beslut av ovan karaktär tas som berör ett enskilt område (t.ex. ett antal grannar som blir 

berörda av t.ex. anläggning av en stor grusbelagd ”väg” istället för befintlig stig, etc) skall ett möte 

med berörda grannar genomföras om styrelsens planer samt röstning genomföras.  

Minst 80% av berörda grannar skall rösta för förslaget för att det skall gå igenom. 

Observera att då styrelsen i både Viksbergs Tomtägare förening och Viksbergs Samfällighets förening 

är den samma, så gäller denna motion samt röstning för båda föreningarna samt för den i framtiden 

sammanslagna föreningen. 

Observera att detta även gäller beslut som redan har tagits i styrelsen men inte genomförts än. 

 

Röstas ovan förslag om krav på styrelsen igenom kan vi i framtiden undvika många konflikter mellan 

styrelsen och överkörda medlemmar och få lite mer lugn och ro samt mer trivsel och förståelse i 

föreningen, det skulle gagna både styrelsen och medlemmarna. 


